
令和6年2月

公共工事の名称、場所、期間及び種別又は物品
等若しくは役務の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又
は指名競争入札
の別及び総合評
価方式によった
場合は、その旨

契約金額(円) 予定価格(円)

多地点制御遠隔講義システム保守　一式 令和6年2月1日
東京都江東区有明3-7-18
有明セントラルタワー8F

株式会社映像センター
代表取締役社長　尾﨑　求

一般競争 12,672,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

東京農工大学府中幸町団地西東京国際イノ
ベーション共創拠点新営に伴う事前撤去工事

令和6年2月1日 東京都足立区伊興1-24-25-5F
株式会社オルカ
代表取締役　井田　悠介

一般競争 36,300,000 39,050,000

東京農工大学廃棄物処理作業　一式 令和6年2月20日 東京都立川市一番町5-5-1
株式会社田邊商店
代表取締役　田邊　力

一般競争 9,155,300
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

水田メタンガス分析システム　一式 令和6年2月20日
東京都新宿区新宿1-14-2
KI御苑前ビル

メイワフォーシス株式会社
代表取締役　福田　竜司

一般競争 11,664,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

転動流動層造粒・コーティング乾燥機　一式 令和6年2月26日 兵庫県伊丹市北河原5-5-5
株式会社パウレック
代表取締役社長　長谷川　浩司

一般競争 7,986,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

X線CTスキャナ装置保守点検業務　一式 令和6年2月27日

神奈川県川崎市中原区今井上町9-1

(代理人)
神奈川県川崎市中原区今井上町9-1

キヤノンメドテックサプライ株式会社
代表取締役　野口　真一

(代理人)
キヤノンメドテックサプライ株式会社
画像システム営業部
部長　小坂　靖史

一般競争 7,708,800
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

1 / 1 ページ


